CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lục, ngày      tháng     năm 2024

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

	Kính gửi:	Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Đồng Văn Sáng
Chức vụ : Đội trưởng Đội CSĐTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục
	Để phục vụ công tác quản lý người nghiện, người sử dụng trái phép chất ma túy (kinh phí mua que test thử ma túy) thuộc Dự án “Đấu tranh phòng chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm năm 2024”.
Tôi xin đề xuất với lãnh đạo đơn vị nội dung cụ thể như sau.
- Đề xuất cho mua que test nhanh chất ma tuý cụ thể như sau:
	STT
	Tên hàng hóa
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Dụng cụ thử phát hiện các chất gây nghiện MOP/MDMA/THC/MET
	Test
	350

Vậy đề xuất lãnh đạo xét duyệt ./.

	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Đồng Văn Sáng